[image: image1.png]

                                   КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  САЯНСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                 РЕШЕНИЕ

    24.12.2015г                           с. Вознесенка                           № 23

О внесении изменений в решение Вознесенского сельского Совета депутатов № 18  от 23.12.2014г. «О бюджете Вознесенского сельсовета на 2015 г. и плановый период 2016-2017 гг. »

В соответствии со ст. 217 бюджетного кодекса Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в Вознесенском сельсовете, утвержденном Решением Совета депутатов  25.03.2014 года, руководствуясь  Уставом Вознесенского сельсовета, Вознесенский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в Решение сельского совета депутатов № 18  от 23.12.2014г. «О бюджете Вознесенского сельсовета на 2015 г. и плановый период 2016-2017 годов»:

1.1. Произвести корректировку  доходной части бюджета:

                  182 1 06 06043 10 0000 110  -  +    4243,97

                  810 1 08 04020 01 0000 110 -   +  19566,00

                  182 1 06 01030 10 0000 110  -   -    9007,67

                  182 1 06 06033 10 0000 110  -   -      993,24

                  182 1 01 02010 01 0000 110  -   -  13809,06
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономической деятельности.

3. Решение вступает в силу в день, следующей за днем его официального опубликования в газете «Сельские вести»

Глава Вознесенского сельсовета,

Председатель Вознесенского

сельского Совета депутатов.                                          Л.А. Циммерман.